АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

12.12.2019                                                                              № 354-р
   С целью формирования плана мероприятий по ремонту и капитальному ремонту объектов жилищно-коммунального хозяйства в рамках государственной программы Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 №503-п, руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
            1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и утверждению мероприятий на 2020 - 2022 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по ЖКХ, строительству и лесной отрасли (В.В. Гребнева).
           3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район www.adm-sayany.ru.

           4. Настоящее распоряжение  вступает в  силу  со  дня  подписания.
Глава   района                                                                                     И.В. Данилин
                                 Приложение к распоряжению                                            администрации Саянского района
От 12.12.2019№354-р
Комиссия по рассмотрению и утверждению
мероприятий на 2020 – 2022 годы
	Данилин Игорь Валерьевич

	Глава района, председатель комиссии

	Гребнев Владимир Владимирович
	Заместитель главы района по ЖКХ, строительству и лесной отрасли, заместитель председателя комиссии

	Плюхина Нина Николаевна
	Специалист  1 категории  отдела   ЖКХ,  транспорта и связи администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чудаков Вячеслав Адамович
	Первый заместитель главы района

	Синев Виктор Васильевич

	Специалист ГО и ЧС администрации района

	Соломатова Татьяна Михайловна
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации района

По согласованию в состав комиссии входят главы сельсоветов, представители депутатского корпуса, другие заинтересованные лица.